
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Skołyszyn miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Skołyszyn miejsca przeznaczone na bezpłatne urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, związanych z zarządzonymi 
wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na dzień 07 kwietnia 2024 r.: 

1) Tablica ogłoszeń przy Urzędzie Gminy Skołyszyn, 

2) Tablice ogłoszeniowe w sołectwach; Bączal Dolny, Bączal Górny, Harklowa, Jabłonica, Kunowa, Lisów, 
Lipnica Górna, Przysieki, Pusta Wola, Siedliska Sławęcińskie, Siepietnica, Sławęcin, Skołyszyn, Święcany. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy Skołyszyn oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B24ADB-E4DC-4498-A45F-9B885BC77E97. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


